

単 価 合 意 書

令和5年10月31日に契約した浜田・春日野・西宮内横断歩道橋修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7月 4日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 兵庫県明石市魚住町清水2161番地

氏名 東播建設株式会社

代表取締役 上田 大樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (西宮内歩道橋)		式	1		33,940,115	
舗装工		式	1		1,131,247	
薄層カラー舗装工		式	1		768,559	
薄層舗装	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm	m2	109	7,051	768,559	
橋面防水工		式	1		359,582	
橋面防水	鋼床版 床版排水材無 目地材無	m2	109	2,021	220,289	
シール材	シリコン系 シール辺長20mm	m	99	1,407	139,293	
ブロック舗装工		式	1		3,106	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0	685.3	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm 時間的制約著しく有り	m2	0.6	750.6	450	
インターロッキングブロック撤去・再設置	厚60mm 敷砂30mm	m2	0.6	4,427	2,656	
橋梁補修工		式	1		4,795,108	
掛け違い部構造改善工		式	1		947,129	
製作・加工	SM400A,SS400	t	0.4	1,093,208	437,283	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掛け違い部材取付	SM400A,SS400	t	0.4	56,837	22,734	
芯出し素地調整		m2	0.7	19,833	13,883	
現場孔明	φ26.5	本	24	5,793	139,032	
現場孔明	φ24.5	本	30	5,793	173,790	
高力ボルト	S10T M24×180	組	15	651.6	9,774	
高力ボルト	S10T M24×175	組	6	721.7	4,330	
高力ボルト	S10T M24×125	組	3	332.5	997	
高力ボルト	S10T M22×85	組	15	205.9	3,088	
高力ボルト	S10T M22×80	組	15	200.4	3,006	
現場締付		本	54	2,578	139,212	
基礎コンクリート補修工		式	1		237,898	
左官工法	0.1m3未満 ボリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	0	208,720	0	
左官工法	0.1m3未満 ボリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 時間の制約著しく有	構造物	1	237,898	237,898	
根巻コンクリート補修工		式	1		60,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートはつり	3cmを超え6cm以下	m2	0	7,238	0	
コンクリートはつり	3cmを超え6cm以下 時間的制約著しく有り	m2	0.6	8,193	4,915	
橋脚補修	セラミック金属特殊パテ 平均塗布厚1mm	m2	0.2	117,405	23,481	
保護塗装	上塗り 無機有機複合系コーティング材 塗布量200g/m2	m2	0.4	7,140	2,856	
根巻補修	無収縮モルタル	m3	0	403,660	0	
根巻補修	無収縮モルタル 時間的制約著しく有り	m3	0.06	418,573	25,114	
シール材	変性シリコン系 シール辺長50mm	m	2	2,233	4,466	
ひび割れ補修工		式	1		136,880	
低圧注入工法	エポキシ樹脂系(1種) 施工延長2.45m	構造物	1	136,880	136,880	
アンカーボルト補修工		式	1		159,404	
ナット、ワッシャー交換	M25	個	4	39,851	159,404	
排水管補修工		式	1		562,435	
橋脚排水管取替(P2)	VP管 φ100	m	10	25,970	259,700	
橋脚排水管取替(K1)	VP管 φ100	m	0	41,615	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋脚排水管取替(K1)	VP管 φ100 時間的制約著しく有り	m	6	43,244	259,464	
排水管流末改良(P4)	VP管 φ100	m	0	41,891	0	
排水管流末改良(P4)	VP管 φ100 時間的制約著しく有り	m	1	43,271	43,271	
階段開口部補強工		式	1		2,326,690	
製作・加工	SM400A	t	0.04	2,507,949	100,317	
補強板取付	SM400A	t	0	72,629	0	
補強板取付	SM400A 時間的制約著しく有り	t	0.04	82,787	3,311	
現場孔明	φ24.5	本	0	5,793	0	
現場孔明	φ24.5 時間的制約著しく有り	本	16	6,603	105,648	
高力ボルト	F10T M22×70	組	16	206.4	3,302	
現場締付		本	0	2,578	0	
現場締付	時間的制約著しく有り	本	16	2,939	47,024	
現場溶接	すみ肉脚長6mm換算	m	0	9,976	0	
現場溶接	すみ肉脚長6mm換算 時間的制約著しく有り	m	21	11,371	238,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修シート	紫外線硬化型FRPシート 0.07m2以上0.15m2/枚未満	m2	0.44	169,401	74,536	
補修シート	紫外線硬化型FRPシート 0.15m2/枚以上	m2	17.66	99,307	1,753,761	
地覆部補修工		式	1		363,840	
補修シート	紫外線硬化型FRPシート 0.01m2以上0.07m2/枚未満	m2	0.05	285,612	14,280	
補修シート	紫外線硬化型FRPシート 0.15m2/枚以上	m2	3.52	99,307	349,560	
排水構造物工		式	1		27,597	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		2,937	
床掘り	土砂 時間的制約著しく有り	式	1		2,937	
側溝工		式	1		24,660	
プレキャストU型側溝	U型側溝100×100	m	0	5,652	0	
プレキャストU型側溝	U型側溝100×100 時間的制約著しく有り	m	4	6,165	24,660	
現場塗装工		式	1		19,096,373	
橋梁塗装工 (Rc-Ⅱ)		式	1		19,071,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素地調整 (塗膜除去)	剥離剤1.0kg/m2(1回塗布)	m2	0	8,560	0	
素地調整 (塗膜除去)	剥離剤使用量1.0kg/m2、0.6kg/m2(2回塗布)	m2	800	14,466	11,572,800	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	800	3,226	2,580,800	
下塗	有機溶剤型シリコン樹脂塗料(2回塗り/層)はけ・ローラーII 塗装回数 1回	m2	800	2,241	1,792,800	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	800	1,795	1,436,000	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	800	853.6	682,880	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	800	1,258	1,006,400	
橋梁塗装工 (F-11)		式	1		2,495	
素地調整	継手部 電動工具処理(ISO St3)	m2	0.4	1,102	440	
ミストコート	継手部 変性エポキシ樹脂塗料下塗(130g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.4	1,286	514	
下塗	継手部 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(500g/m2×2回) ハケ・ローラー	m2	0.4	1,837	734	
中塗	継手部 ふっ素樹脂塗料中塗 淡彩(140g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.4	826.7	330	
上塗	継手部 ふっ素樹脂塗料上塗 淡彩(120g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.4	1,194	477	
張紙防止塗装工		式	1		22,198	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張紙防止塗装	特殊シリコン変性ふっ素樹脂塗料 ハケ・ローラー	m2	11	2,018	22,198	
構造物撤去工		式	1		519,868	
構造物取壊し工		式	1		509,466	
橋面舗装取壊し	t=8mm以下 人力施工	m2	109	4,674	509,466	
運搬処理工		式	1		10,402	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.9	5,083	4,574	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.9	6,476	5,828	
仮設工		式	1		8,369,922	
足場工		式	0		0	
足場	吊足場	式	0		0	
足場	単管足場	式	0		0	
足場	枠組足場	式	0		0	
足場工 (夜間)		式	1		4,865,540	
足場	吊足場 時間的制約著しく有り	式	1		2,010,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管足場 時間的制約著しく有り	式	1		2,294,320	
足場	枠組足場 時間的制約著しく有り	式	1		560,800	
防護工(鉛・PCB対策)		式	1		1,377,520	
シート張防護	吊足場部	式	1		494,640	
シート張防護	単管足場部	式	1		730,320	
シート張防護	枠組足場部	式	1		152,560	
交通管理工		式	1		1,376,814	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		683,192	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		693,622	
交通管理工 (夜間)		式	1		750,048	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		534,792	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		215,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		33,940,115	
共通仮設費		式	1		7,966,683	
共通仮設費		式	1		965,656	
技術管理費		式	1		50,802	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,802	
現場環境改善費（率計上）		式	1		914,854	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,001,027	
純工事費		式	1		41,906,798	
現場管理費		式	1		23,382,071	
工事原価		式	1		172,774,313	
一般管理費等		式	1		24,275,687	
工事価格		式	1		197,050,000	
消費税相当額		式	1		19,705,000	
工事費計		式	1		216,755,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (春日野歩道橋)		式	1		32,122,150	
舗装工		式	1		861,474	
薄層カラー舗装工		式	1		488,532	
薄層舗装	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm	m2	0	7,051	0	
薄層舗装	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm 時間的制約著しく有り	m2	66	7,402	488,532	
橋面防水工		式	1		262,472	
橋面防水	鋼床版 床版排水材無 目地材無	m2	70	2,021	141,470	
シール材	シリコン系 シール辺長20mm	m	86	1,407	121,002	
斜路舗装工		式	1		110,470	
タイル舗装	ノンスリップ タイル 297×297×25	m2	3	35,726	107,178	
モルタル打替	1:3 高炉 舗装厚50mm	m3	0.04	82,321	3,292	
橋梁補修工		式	1		2,419,011	
あて板補修工		式	1		120,743	
製作・加工	SM400A,SS400	t	0.03	2,388,523	71,655	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
あて板補修板取付	SM400A,SS400	t	0.03	75,789	2,273	
現場孔明	φ24.5	本	8	3,620	28,960	
高力ボルト	F10T M22×70	組	2	206.4	412	
高力ボルト	S10T M22×70	組	6	189.4	1,136	
現場締付		本	8	1,043	8,344	
現場溶接	すみ肉脚長6mm換算	m	0.7	9,976	6,983	
シーリング材	幅10mm 厚10mm シリコン系	m	0.9	1,089	980	
掛け違い部構造改善工		式	1		233,350	
製作・加工	SM400A,SS400	t	0.08	1,093,208	87,456	
掛け違い部材取付	SM400A,SS400	t	0.08	56,837	4,546	
芯出し素地調整		m2	0.2	19,833	3,966	
現場孔明	φ24.5	本	16	5,793	92,688	
高力ボルト	S10T M22×100	組	8	222.3	1,778	
高力ボルト	S10T M22×95	組	4	216.8	867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高力ボルト	S10T M22×80	組	4	200.4	801	
現場締付		本	16	2,578	41,248	
鋼部材補修工		式	1		78,490	
橋脚補修	セラミック金属特殊パテ 平均塗布厚9mm	m2	0.08	981,131	78,490	
基礎コンクリート補修工		式	1		208,444	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	208,444	208,444	
根巻コンクリート補修工		式	1		80,713	
コンクリートはつり	3cmを超え6cm以下	m2	0	7,238	0	
コンクリートはつり	3cmを超え6cm以下 時間の制約著しく有り	m2	1	8,193	8,193	
橋脚補修	セラミック金属特殊パテ 平均塗布厚1mm	m2	0.2	117,405	23,481	
保護塗装	上塗り 無機有機複合系コーティング材 塗布量200g/m2	m2	0.5	7,140	3,570	
根巻補修	無収縮モルタル	m3	0	396,219	0	
根巻補修	無収縮モルタル 時間の制約著しく有り	m3	0.1	410,031	41,003	
シール材	変性シリコン系 シール辺長50mm	m	2	2,233	4,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ひび割れ補修工		式	1		135,410	
低圧注入工法	エポキシ樹脂系(1種) 施工延長1.64m	構造物	1	135,410	135,410	
伸縮部止水工		式	1		8,076	
伸縮部シール補修	幅15mm 厚15mm シリコン系	m	4	2,019	8,076	
地覆部止水工		式	1		11,722	
シリコン粘着シート	幅100mm 厚1.8mm	m	1	11,722	11,722	
手摺補修工		式	1		1,175	
手摺ボルト取替	SUS304 M5×15	本	2	587.8	1,175	
排水管補修工		式	1		1,540,888	
排水管取替	VP管 φ100	m	0	28,992	0	
排水管取替	VP管 φ100 時間的制約著しく有り	m	44	31,367	1,380,148	
橋脚部排水管取替	VP管 φ100	m	0	30,517	0	
橋脚部排水管取替	VP管 φ100 時間的制約著しく有り	m	5	32,148	160,740	
現場塗装工		式	1		17,910,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁塗装工 (Rc-II)		式	1		17,879,700	
素地調整（塗膜除去）	剥離剤使用量1.0kg/m2(1回塗布)	m2	0	8,560	0	
素地調整（塗膜除去）	剥離剤使用量1.0kg/m2、0.6kg/m2 (2回塗布)	m2	750	14,466	10,849,500	
素地調整	2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	m2	750	3,226	2,419,500	
下塗	有機ソノクラッチペイント(2回塗り/層)は け・ローラーII 塗装回数 1回	m2	750	2,241	1,680,750	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	750	1,795	1,346,250	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ロー ラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	750	853.6	640,200	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ロー ラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	750	1,258	943,500	
橋梁塗装工 (F-11)		式	1		622	
素地調整	継手部 電動工具処理(ISO St3)	m2	0.1	1,102	110	
ミストコート	継手部 変性エポキシ樹脂塗料下塗(1 30g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.1	1,286	128	
下塗	継手部 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(5 00g/m2×2回) ハケ・ローラー	m2	0.1	1,837	183	
中塗	継手部 ふっ素樹脂塗料中塗 淡彩 (140g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.1	826.7	82	
上塗	継手部 ふっ素樹脂塗料上塗 淡彩 (120g/m2) ハケ・ローラー	m2	0.1	1,194	119	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張紙防止塗装工		式	1		30,270	
張紙防止塗装	特殊シリコン変性ふっ素樹脂塗料 ハケ・ローラー	m2	15	2,018	30,270	
構造物撤去工		式	1		382,335	
構造物取壊し工		式	1		373,534	
橋面舗装取壊し	タイル舗装 t=50mm 人力施工	m2	0	4,845	0	
橋面舗装取壊し	タイル舗装 t=50mm 人力施工 時間的制約著しく有り	m2	4	5,521	22,084	
橋面舗装取壊し	t=8mm以下 人力施工	m2	0	4,674	0	
橋面舗装取壊し	t=8mm以下 人力施工 時間的制約著しく有り	m2	66	5,325	351,450	
運搬処理工		式	1		8,801	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.7	7,178	5,024	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.7	5,397	3,777	
仮設工		式	1		10,548,738	
足場工		式	0		0	
足場	吊足場	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管足場	式	0		0	
足場工 (夜間)		式	1		5,905,650	
足場	吊足場 時間の制約著しく有り	式	1		1,451,970	
足場	単管足場 時間的制約著しく有り	式	1		4,453,680	
防護工(鉛・PCB対策)		式	1		1,774,920	
シート張防護	吊足場部	式	1		357,240	
シート張防護	単管足場部	式	1		1,417,680	
交通管理工		式	1		1,930,608	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,069,488	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		861,120	
交通管理工 (夜間)		式	1		937,560	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		668,490	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		269,070	
直接工事費		式	1		32,122,150	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,686,249	
共通仮設費		式	1		881,787	
現場環境改善費（率計上）		式	1		881,787	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,804,462	
純工事費		式	1		39,808,399	
現場管理費		式	1		22,600,403	
工事原価		式	1		62,408,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (浜田歩道橋)		式	1		21,968,293	
舗装工		式	1		1,540,024	
薄層カラー舗装工		式	1		1,063,790	
薄層舗装(跨道部)	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm	m2	0	7,051	0	
薄層舗装(跨道部)	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm 時間的制約著しく有り	m2	40	7,402	296,080	
薄層舗装(階段部)	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm	m2	0	8,814	0	
薄層舗装(階段部)	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚8mm 時間的制約著しく有り	m2	4	9,258	37,032	
薄層舗装(階段部)	エポキシ系樹脂モルタル舗装 舗装厚13mm	m2	39	12,622	492,258	
滑り止めテープ	屋外用 幅50mm	m	130	1,834	238,420	
橋面防水工		式	1		476,234	
橋面防水	鋼床版 床版排水材 目地材無	m2	79	2,021	159,659	
シール材	シリコン系 シール辺長20mm	m	225	1,407	316,575	
橋梁補修工		式	1		122,724	
橋台補修工		式	1		115,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-25(高炉)	m3	0	32,162	0	
コンクリート	24-12-25(高炉) 時間的制約著しく有り	m3	1	33,122	33,122	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.16	157,366	25,178	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠 時間的制約著しく有り	式	1		56,760	
橋梁付属物設置工		式	1		7,664	
道路鈺	貼付式 10個未満	個	4	1,916	7,664	
現場塗装工		式	1		14,802,750	
橋梁塗装工 (Rc-Ⅱ)		式	1		14,780,552	
素地調整(塗膜除去)	剥離剤使用量1.0kg/m2(1回塗布)	m2	0	8,560	0	
素地調整(塗膜除去)	剥離剤使用量1.0kg/m2、0.6kg/m2(2回塗布)	m2	620	14,466	8,968,920	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	620	3,226	2,000,120	
下塗	有機ゾンクリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーⅡ 塗装回数 1回	m2	620	2,241	1,389,420	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	620	1,795	1,112,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	620	853. 6	529, 232	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	620	1, 258	779, 960	
張紙防止塗装工		式	1		22, 198	
張紙防止塗装	特殊シリコン変性ふっ素樹脂塗料 ハケ・ローラー	m2	11	2, 018	22, 198	
構造物撤去工		式	1		529, 231	
構造物取壊し工		式	1		509, 567	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0	28, 533	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工 時間的制約著しく有り	m3	0. 9	32, 277	29, 049	
橋面舗装取壊し	t=13mm以下 人力施工	m2	0	4, 683	0	
橋面舗装取壊し	t=13mm以下 人力施工 時間的制約著しく有り	m2	79	5, 335	421, 465	
道路鋳撤去	貼付式 10個未満	個	4	413. 3	1, 653	
ノンスリップパター撤去		m	0	430. 4	0	
ノンスリップパター撤去	時間的制約著しく有り	m	117	490. 6	57, 400	
運搬処理工		式	1		19, 664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	5,083	10,166	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	4,749	9,498	
仮設工		式	1		4,973,564	
足場工		式	1		2,204,530	
足場	吊足場	式	1		457,870	
足場	単管足場	式	1		1,746,660	
防護工(鉛・PCB対策)		式	1		1,116,000	
シート張防護	吊足場部	式	1		192,360	
シート張防護	単管足場部	式	1		923,640	
交通管理工		式	1		1,153,002	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		638,722	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		514,280	
交通管理工 (夜間)		式	1		500,032	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		356,528	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		143, 504	
直接工事費		式	1		21, 968, 293	
共通仮設費		式	1		5, 989, 726	
共通仮設費		式	1		644, 807	
現場環境改善費（率計上）		式	1		644, 807	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 344, 919	
純工事費		式	1		27, 958, 019	
現場管理費		式	1		17, 118, 623	
工事原価		式	1		45, 076, 642	